Câmara Municipal de Nova Venécia
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Jt !
DECRETO LEGISLATIVO H2 032/94 .

, -
CONCEDE TITULO OE CIOAOAO VENECTANO AO SR2 ------------------------------------------
TfRCJO ffRNANOfS GARCIA.

A ci~ara Municipal de ílova Vene~ia , Estado do fsp:rito Santo , no

uso de suas atr ib uiç~es legais, faz saber que os Vereadores aprovam e a Mesa Diretora

Sanciona o seg uin te DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 12 - f concedido o Tltulo de Cidadio Venec i ano ao SR2 TERCJO FERNANDES GARCIA.

Art. 22 - Este Decreto Legisla.ivo entra ea vigor na data de sua p~blicaçio .

Art. 32 - Revogaa-se as disposi ções e~ contr~rio .

RfGJSTRE-Sf , PUBLIQUE-SE , CUMPRA-SE •

.
Salas das Sessoes da Caaara Municipal de Nova Venecia , Estado do Es

' . p1r1to Santo , aos 12 dias do

ir-- -----:..:··::.:.:,······
Reg. as f:s. 11 • __ JJ.3

···--·-·~--

r "' " ·_ . "' /J /é) /
1 :-~ - -~~~-~~:

CELSO ç:t>~POS
VTCE-PRESIOE::TE

;s de abril de 1994 .

PR ESIDEIJH

PRI~EJ

Rua Eurico Salle, 321 - Ed. Kayena - 2º Andar - C/ P 12-0004 - Tel. (027) 752-1371 - Fax (027) 752-1799
CEP 29.830-000 - NOVA VENÉCIA - ESP. SANTO